
HIPPODROME DE COMPIEGNE (R1) 

SAMEDI 25 OCTOBRE 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                   JOCKEYS                         ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

IGOR 

J'AI LA COTE 

AFFORTUNATO 

KAPWOOD 

SULISANE KERDANE 

ACTION SPECIALE 

TRES PLUMEUR 

KIFF DES BLAISES 

ICI AVRILLY 

JARATATA DU DORAT 

HAYERES FOUCHARD L. 

LEMIERE Rom. 

LE GUEVEL Cor. 

OHGREN E. 

DUBOURG Ear. 

MR BARRY JOHN WALSH 

CARON B. 

ROUSSEL Ant. 

GUY F. 

 ELLIE HOLDER 

DELAUNAY J. 

PAYSAN N. 

DEHEZ  S. 

COUVREUR SAM. 

LEENDERS GAB. 

D' ANDIGNE E. 

JOUIN T. 

ROUSSEL A. 

SEROR  M. 

DEVILLARS V. 

(24) 1s 1s 3s 8h Th   

Ts 8s 4s As 3s  

2c 11s 10h Ah (24) 8s  

1s 5s 4s 3s (24) 5s 2s 

4s 1s 4s 4c 2s Ac  

Ts 2s 2s 4s 2s  

15h 1h 7s 5h 2s  

2s 5s (24) 2s 3s 3s  

Ts 3s 3s 2c 2c 1c  

5s 8s 3s 3s As 8s  

103 255 € 

100 760 € 

210 661 € 

44 495 € 

42 325 € 

37 860 € 

62 690 € 

13 720 € 

151 145 € 

13 745 € 

H7 

H6 

H9 

H5 

F6 

F6 

H8 

H5 

F7 

H6 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100

72 

72 

71.5 

71 

70.5 

70 

70 

69 

66 

62.5 

FAVORIS :  9  – 1  – 4  – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  2  – 5  – 1  – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX COLONEL D'ENGLESQUEVILLE - CHALLENGE DE L'OBSTACLE EQUINAXY  
10 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 100 M - 61 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

METRONOMIQUE 
MONTQUIN 
BINISEGARRA 
ZAYED THE GREAT 
TRIBUTARIES 
KOURKOVA 
GEMMA INVICTA 
MARY SHELLEY 
 

REVELEY J. 
BAYLE F. 
CHEVILLARD T. 
LE CLERC B. 
DUMOUCH Th. 
MEUNIER Gab. 
CHARRON J. 
ZULIANI L. 

GEORGE & A N. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
COMMUNIER K. 
SEROR  M. 
VIEL T. 
BRESSOU D. 
COTTIN D. 
LAGENESTE & MACAIRE 
 

1s 1s 2h 2h 
1s Ts 4h 
4s 4h Ah 10h 
4s 4s 4s 7h 7h 
5s 2h 8h 6h 
6s 1h 3h 5h 4h 
2h 4h 3h 
2s 2s 1h 4h Th  

61 860 € 
11 890 € 
4 410 € 

11 660 € 
7 995 € 

21 620 € 
13 610 € 
51 945 € 

H3 
H3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 

3 450 
3 450 
3 450 
3 450 
3 450 
3 450 
3 450 
3 450

68 
67 
66 
66 
66 
64 
64 
64 

FAVORIS :  8  – 2  – 1  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  1  – 7  – 5  – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX VATELYS 
8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 450 M - 88 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

WILD BILL HICKOK 

EDAMURA 

LEWIS GREY 

MALIN DU MATHAN 

DUC DE ROCHE 

JUST HAPPY 

NOIRE WULF 

REVELEY J. 

BEAURAIN T. 

CHARRON J. 

DUBOURG P. 

ZULIANI A. 

PHILIPPERON L. 

BRECHET Léo P. 

GEORGE & A N. 

COLLET  ROB. 

BOISNARD  J. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

NICOLLE F. 

GRALL  E. 

GEORGE & A N. 

7h 7h 7h 1h 4h  

3h 2h 4h Th 6h 

4h 2h 1h 1h 10p   

5h 4h 3h 3h 

1s 2h 1h 

3h 7h 1h 

2h Th 6h 1h 

82 465 € 

38 570 € 

46 330 € 

30 480 € 

48 760 € 

35 695 € 

38 740 € 

M3 

H3 

H3 

M3 

H3 

F3 

F3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

68 

68 

67 

67 

66 

64 

64 

FAVORIS :  2  – 7  – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  5  – 1  – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 EurosPRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX D'IENA 

7 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 88 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

MOHICAN 

LA DELIRANTE 

BEAUBOURG 

KAOLAK 

KAPACA DE THAIX 

KINGPARK 

APANIIWA 

KASSEL ALLEN 

KIKOUNETTE 

VENTURA HIGHWAY 

KEL STORY 

PARFUM D'UNE REINE 

CHARMAVEL 

TATOO 

MAZARIN DU BERLAIS 

BONNET E. 

NABET K. 

ZULIANI L. 

DEFONTAINE Q. 

BRECHET Léo P. 

REVELEY J. 

CHARRON J. 

ANDRIEUX T. 

MEUNIER Gab. 

ZULIANI A. 

PHILIPPERON L. 

LEFEBVRE C. 

DUBOURG K. 

LE CLERC B. 

CHEVILLARD T. 

CARAYON J. 

NICOLLE F. 

BOISBRUNET  A. 

LAGENESTE & MACAIRE  

MELE D. 

PEAN  A. 

FOUIN Y. 

MERIENNE  H. 

MERIENNE  H. 

SEROR M. 

SEROR  M. 

MERIENNE H. 

PELTIER P&C. 

BELLEMERE F. 

COLLET  ROB. 

7h 7h 4h 1h 3h  

11h 1s (24) Ah 1h 2h  

2h 1h 7h 1h 2h  

1s 2s (24) 1h 5s 1s 1s  

4s 3p 9h 7s 1s  

12h 7s 7s 2s 6s  

7h 12h 3h 7s 9h  

13h 6p 5s Ah 4h  

9h 4s 3h 3h As 1s  

As 1s Ah 2h (24) 2h  

3h 8h 3h 1h 6h  

Th 8s 1s As 6h  

5h 2h Th (24) 1h 2h  

4h Ah 1h 3h 9h  

3h 7h 6h Ah 7h  

164 985 € 

129 740 € 

69 100 € 

91 370 € 

75 515 € 

91 825 € 

160 085 € 

197 895 € 

122 410 € 

210 765 € 

141 925 € 

75 375 € 

33 090 € 

71 520 € 

52 540 € 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

F5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

72 

70.5 

70.5 

70.5 

69.5 

68.5 

68 

67.5 

67 

66.5 

66 

65 

65 

64.5 

62 

FAVORIS :  13  – 3  – 12  – 11  – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  2  – 4  – 14  – 3  – 12

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CEREALISTE   
15 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 98 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

15H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                          ENTRAINEURS                          PERFORMANCE             GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

SPEED EMILE 

LE PHILOSOPHE 

CELTIC WARRIOR 

WHYMPER 

IMPRESSIVE 

GAME OF STORM 

PISTACHE DORE 

MILANNE 

DUBOURG K. 

DUBOURG P. 

LEFEBVRE C. 

ZULIANI L. 

DEFONTAINE Q. 

NABET K. 

CHARRON J. 

DUMOUCH Th. 

LAGENESTE & MACAIRE  

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

LAGENESTE & MACAIRE  

LAGENESTE & MACAIRE  

NICOLLE F. 

MELE D. 

LEENDERS GAB. 

1s 1s 2h (24) 1s 2h  

4s 4h 2s 6h 6h  

1s 1s 1s 2h 8s 

4h 4s 1h 3h (24) 6s  

2s 3h 1h 1h (24) Th  

3s 2s 1s 3s 1s  

8s 5s 1s 1s 2s 5h  

5s (24) 5s 1s 2s 1s  

609 800 € 

495 965 € 

224 175 € 

464 690 € 

384 230 € 

377 585 € 

434 880 € 

200 240 € 

H6 

H6 

H7 

H6 

H7 

H5 

H5 

F8 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100

72 

68 

68 

66 

66 

66 

65 

65 

FAVORIS :  3  – 6  – 2  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  6  – 3  – 5  – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

GRAND STEEPLE-CHASE DE COMPIEGNE 
8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 100 M - 220 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                          ENTRAINEURS                          PERFORMANCE             GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

LORENZO CONTI 

AMARNA 

LE PERE CELESTE 

BEST OF US 

HAPPY PEOPLE 

ENTOURLOUPE 

LOVELY GUY 

GALACTICO 

DARLING DE CHAMDOU 

REVELEY J. 

CHARRON J. 

GELHAY B. 

LEFEBVRE C. 

BEAURAIN T. 

ZULIANI L. 

PRICHARD C. 

MEUNIER Gab. 

DUBOURG K. 

MERIENNE  H. 

MELE D. 

PITART M. 

LERNER  C&Y. 

PACAULT AS. 

LAGENESTE & MACAIRE  

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

BRESSOU D. 

PELTIER P&C. 

2s 3s 1s 1s 4h  

5s 2s 7s 2s 5s  

2s Ts 1s Th Ts  

5s 7s 2s (24) 3h 3h  

4s 4s 2h 4h Th   

(24) As 2s 2s 2h 3h  

4s Ah 1h 1h (24) 1h  

Th 8h 3h 2h (24) 6h  

3h 2h 1h 

41 500 € 

97 015 € 

26 500 € 

70 560 € 

28 965 € 

85 140 € 

79 740 € 

24 550 € 

25 720 € 

H4 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

3 450 

3  450 

3 450 

3  450 

3 450 

3  450 

3 450 

3  450 

3 450

71 

69 

69 

68 

68 

68 

67 

67 

65 

FAVORIS :  6  – 1  – 2  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  2  – 6  – 7  – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CERILLY 
9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 450 M - 58 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

LE PETIT CHEVAL 

FEU DE DIEU 

CAPBELLO DINO 

LEGOLAS TEK 

REIMS 

LEHO 

FAMILIAR 

NEVA 

MISS MAELYS 

DAYTONA DU BERLAIS 

LE CLERC B. 

GELHAY B. 

NABET K. 

REVELEY J. 

BAYLE F. 

ZULIANI L. 

MARCHAND Bas. 

FROST B. 

CHEVILLARD T. 

MEUNIER Gab. 

BELLEMERE F. 

PITART M. 

GEORGE & A N. 

GEORGE & A N. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

MELE D. 

WINDRIF D. 

SEROR  M. 

ALLAIRE  E. 

COTTIN D. 

4h 1h 2h 1h 11h  

7h 8h 6h 1h 6h  

2h (24) 3h 5h 

6h 9s 1s 1s 1h  

3h 3h 2s 1s (24) 1h  

Th 1h 2h 1h (24) 1p 

6h 1h 2h 5h 5p  

7s As 5s 5s 3s  

4s 5s 1s (24) 1h 2h 

7s 1s 6s 1s (24) 6h  

123 340 € 

76 115 € 

21 670 € 

99 275 € 

53 990 € 

54 970 € 

26 990 € 

80 075 € 

73 345 € 

39 630 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

69 

69 

66 

66 

66 

66 

66 

65 

64 

64 

FAVORIS :  1  – 8  – 2  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  2  – 8  – 1  – 7

 
PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DOMINIQUE SARTINI 

10 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 88 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

JEU DE THAIX 

GOLD TWEET 

HIPSTER PARADISE 

KYROV 

KILOMETRE ILLIMITE 

BREXIT 

CHARRON J. 

MEUNIER Gab. 

CHESNEAU A. 

LEFEBVRE C. 

PRICHARD C. 

BRECHET Léo P. 

MELE D. 

LEENDERS GAB. 

FOUIN Y. 

NICOLLE F. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

MELE D. 

5h (24) 6h 1h 1h 1h  

6h 2h Ts (24) 4s 5s 4s  

Ts 2s 11s 2s (24) 16h  

4h 2h 1h 8h 2h 

(24) 2s Ts (23) 1s 2s 2h  

1s 3h 1s 8s 2s Th   

303 920 € 

627 685 € 

174 495 € 

467 005 € 

93 920 € 

311 283 € 

H6 

H8 

H8 

H7 

H5 

H9 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

71 

68 

68 

67 

66 

66 

FAVORIS :  1  – 6  – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  4  – 2  – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE BESANCON 
6 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 98 000 Euros


